
Rangliste Lokale Ausscheidung    (Region 2)

Sa. 25.11.2023     Zug

Veranstalter: LK Zug

Einlaufen: 07:30:00 08:15:00Sprint U16:

08:15:00Sprung U16:

08:00:00Sprint U14:

08:00:00Sprung U14:

09:55:00Biathlon U16 - U14:

11:15:00Teamcross U16 - U14:Rangverlesen: 12:30:00

Risikosprint Stabweitsprung Biathlon Team Cross

Nr. Anlage Anlage Serie Anlage Zeit Serie Zeit

Kategorie: U16 Boy

ZeitTeamname   (Vereinsname) Zeit SerieSerieSt.

3 BTV Chur      (BTV Chur 1) 1 5 1 1 1 11:15:0008:15:00 08:31:00 09:55:00A1-

1 LAC TV Unterstrass 1     (LAC TV Unterstrass) 1 5 1 1 1 11:15:0008:15:00 08:31:00 09:55:00B2-

2 LVZO 1     (LV Zürcher Oberland) 1 6 1 2 1 11:15:0008:15:00 08:35:00 09:55:00A1-

4 LKZ U16 M     (LK Zug) 1 6 1 2 1 11:15:0008:15:00 08:35:00 09:55:00B2-

Anzahl Teams4 Q= Team bereis qualifiziert A= Team ausser Konkurenz D= Team disqualifiziertLegende:

Seite 1 von 1420.11.2023 18:18:08



Rangliste Lokale Ausscheidung    (Region 2)

Sa. 25.11.2023     Zug

Veranstalter: LK Zug

Einlaufen: 07:30:00 08:15:00Sprint U16:

08:15:00Sprung U16:

08:00:00Sprint U14:

08:00:00Sprung U14:

09:55:00Biathlon U16 - U14:

11:15:00Teamcross U16 - U14:Rangverlesen: 12:30:00

Risikosprint Stabweitsprung Biathlon Team Cross

Nr. Anlage Anlage Serie Anlage Zeit Serie Zeit

Kategorie: U16 Girl

ZeitTeamname   (Vereinsname) Zeit SerieSerieSt.

6 LC Zürich Girls 1     (LC Zürich) 2 7 1 3 2 11:25:0008:22:00 08:39:00 09:55:00A1-

10 TV Maur 1     (TV Maur) 2 7 1 3 2 11:25:0008:22:00 08:39:00 09:55:00B2-

5 LC Zürich Girls 2     (LC Zürich) 2 8 1 4 2 11:25:0008:22:00 08:43:00 09:55:00A1-

7  LAC TV Unterstrass 3     (LAC TV Unterstrass) 2 8 1 4 2 11:25:0008:22:00 08:43:00 09:55:00B2-

9 TV Ibach U16 Girls     (TV Ibach) 3 9 2 1 2 11:25:0008:29:00 08:47:00 10:02:00A1-

11 LKZ U16 W     (LK Zug) 3 1 2 1 2 11:25:0008:29:00 08:15:00 10:02:00B1-

8  LAC TV Unterstrass 2     (LAC TV Unterstrass) 3 1 2 2 2 11:25:0008:29:00 08:15:00 10:02:00A2-

Anzahl Teams7 Q= Team bereis qualifiziert A= Team ausser Konkurenz D= Team disqualifiziertLegende:

Seite 2 von 1420.11.2023 18:18:08



Rangliste Lokale Ausscheidung    (Region 2)

Sa. 25.11.2023     Zug

Veranstalter: LK Zug

Einlaufen: 07:30:00 08:15:00Sprint U16:

08:15:00Sprung U16:

08:00:00Sprint U14:

08:00:00Sprung U14:

09:55:00Biathlon U16 - U14:

11:15:00Teamcross U16 - U14:Rangverlesen: 12:30:00

Risikosprint Stabweitsprung Biathlon Team Cross

Nr. Anlage Anlage Serie Anlage Zeit Serie Zeit

Kategorie: U16 Mixed

ZeitTeamname   (Vereinsname) Zeit SerieSerieSt.

12 LC Zürich Mixed 1     (LC Zürich) 4 2 2 2 3 11:35:0008:36:00 08:19:00 10:02:00B1-

13 TV Maur 2     (TV Maur) 4 2 2 3 3 11:35:0008:36:00 08:19:00 10:02:00A2-

14 LC Zürich Mixed 2     (LC Zürich) 4 3 2 3 3 11:35:0008:36:00 08:23:00 10:02:00B1-

15 LV Albis     (LV Albis) 5 3 2 4 3 11:35:0008:43:00 08:23:00 10:02:00A2-

17 Hochwacht Chamäleon     (Hochwacht Zug) 5 4 2 4 3 11:35:0008:43:00 08:27:00 10:02:00B1-

16  LAC TV Unterstrass 4     (LAC TV Unterstrass) 5 4 3 1 3 11:35:0008:43:00 08:27:00 10:09:00A2-

Anzahl Teams6 Q= Team bereis qualifiziert A= Team ausser Konkurenz D= Team disqualifiziertLegende:

Seite 3 von 1420.11.2023 18:18:08



Rangliste Lokale Ausscheidung    (Region 2)

Sa. 25.11.2023     Zug

Veranstalter: LK Zug

Einlaufen: 07:30:00 08:15:00Sprint U16:

08:15:00Sprung U16:

08:00:00Sprint U14:

08:00:00Sprung U14:

09:55:00Biathlon U16 - U14:

11:15:00Teamcross U16 - U14:Rangverlesen: 12:30:00

Hürden-Stafette Sprung-Challange Biathlon Team Cross

Nr. Anlage Anlage Serie Anlage Zeit Serie Zeit

Kategorie: U14 Boy

ZeitTeamname   (Vereinsname) Zeit SerieSerieSt.

26 LVZO 2     (LV Zürcher Oberland) 1 11 3 1 4 11:45:0008:00:00 08:40:00 10:09:00BA 1-

25  TV Maur 3     (TV Maur) 1 11 3 2 4 11:45:0008:00:00 08:40:00 10:09:00AB 2-

28 LK Zug Jungs 1     (LK Zug) 2 12 3 2 4 11:45:0008:04:00 08:44:00 10:09:00BA 1-

24 LC Zürich Jungs 1     (LC Zürich) 2 12 3 3 4 11:45:0008:04:00 08:44:00 10:09:00AB 2-

19  LAC TV Unterstrass 6     (LAC TV Unterstrass) 3 13 3 3 4 11:45:0008:08:00 08:48:00 10:09:00BA 1-

20 LAV Glarus Boys     (LAV Glarus) 3 13 3 4 4 11:45:0008:08:00 08:48:00 10:09:00AB 2-

23 Klotener jumpers     (TV Kloten LA) 4 14 4 1 4 11:45:0008:12:00 08:52:00 10:16:00AA 1-

30 LC Zürich Jungs 2     (LC Zürich) 4 14 4 1 4 11:45:0008:12:00 08:52:00 10:16:00BB 2-

22  LAC TV Unterstrass 7     (LAC TV Unterstrass) 5 15 4 2 4 11:45:0008:16:00 08:56:00 10:16:00AA 1-

18 Hochwacht Löwen     (Hochwacht Zug) 5 15 4 2 4 11:45:0008:16:00 08:56:00 10:16:00BB 2-

29  LAC TV Unterstrass 5     (LAC TV Unterstrass) 6 16 4 3 4 11:45:0008:20:00 09:00:00 10:16:00AA 1-

21 LV Albis     (LV Albis) 6 16 4 3 4 11:45:0008:20:00 09:00:00 10:16:00BB 2-

27 LK Zug Jungs 2     (LK Zug) 7 17 4 4 4 11:45:0008:24:00 09:04:00 10:16:00AA 1-

Anzahl Teams13 Q= Team bereis qualifiziert A= Team ausser Konkurenz D= Team disqualifiziertLegende:

Seite 4 von 1420.11.2023 18:18:08



Rangliste Lokale Ausscheidung    (Region 2)

Sa. 25.11.2023     Zug

Veranstalter: LK Zug

Einlaufen: 07:30:00 08:15:00Sprint U16:

08:15:00Sprung U16:

08:00:00Sprint U14:

08:00:00Sprung U14:

09:55:00Biathlon U16 - U14:

11:15:00Teamcross U16 - U14:Rangverlesen: 12:30:00

Hürden-Stafette Sprung-Challange Biathlon Team Cross

Nr. Anlage Anlage Serie Anlage Zeit Serie Zeit

Kategorie: U14 Girl

ZeitTeamname   (Vereinsname) Zeit SerieSerieSt.

47  LAC TV Unterstrass 8     (LAC TV Unterstrass) 7 17 5 1 5 11:55:0008:24:00 09:04:00 10:23:00AB 2-

48 Leichtathletik Arth     (Leichtathletik Arth) 8 18 5 1 5 11:55:0008:28:00 09:08:00 10:23:00BA 1-

35 LC Zürich Girls 2     (LC Zürich) 8 18 5 2 5 11:55:0008:28:00 09:08:00 10:23:00AB 2-

44 LV Albis 1     (LV Albis) 9 19 5 2 5 11:55:0008:32:00 09:12:00 10:23:00BA 1-

31 Klotener runners     (TV Kloten LA) 9 19 5 3 5 11:55:0008:32:00 09:12:00 10:23:00AB 2-

34 LK Zug Mädchen 2     (LK Zug) 10 20 5 3 5 11:55:0008:36:00 09:16:00 10:23:00BA 1-

37  LAC TV Unterstrass 9     (LAC TV Unterstrass) 10 20 5 4 5 11:55:0008:36:00 09:16:00 10:23:00AB 2-

43 LVZO 3     (LV Zürcher Oberland) 11 21 6 1 5 11:55:0008:40:00 09:20:00 10:30:00AA 1-

40 Hochwacht Schildkröten     (Hochwacht Zug) 11 1 6 1 5 11:55:0008:40:00 08:00:00 10:30:00BB 1-

38 LV Albis 2     (LV Albis) 12 1 6 2 5 11:55:0008:44:00 08:00:00 10:30:00AA 2-

32 LC Uster U14 Girls     (LC Uster) 12 2 6 2 5 11:55:0008:44:00 08:04:00 10:30:00BB 1-

45 LK Zug Mädchen 1     (LK Zug) 13 2 6 3 5 11:55:0008:48:00 08:04:00 10:30:00AA 2-

33 TV Cham 1     (TV Cham 1884) 13 3 6 3 5 11:55:0008:48:00 08:08:00 10:30:00BB 1-

42 LC Zürich Girls 1     (LC Zürich) 14 3 6 4 5 11:55:0008:52:00 08:08:00 10:30:00AA 2-

Seite 5 von 1420.11.2023 18:18:08



Rangliste Lokale Ausscheidung    (Region 2)

Sa. 25.11.2023     Zug

Veranstalter: LK Zug

Einlaufen: 07:30:00 08:15:00Sprint U16:

08:15:00Sprung U16:

08:00:00Sprint U14:

08:00:00Sprung U14:

09:55:00Biathlon U16 - U14:

11:15:00Teamcross U16 - U14:Rangverlesen: 12:30:00

Hürden-Stafette Sprung-Challange Biathlon Team Cross

Nr. Anlage Anlage Serie Anlage Zeit Serie Zeit

Kategorie: U14 Girl

ZeitTeamname   (Vereinsname) Zeit SerieSerieSt.

39 LK Zug Mädchen 4     (LK Zug) 14 4 7 1 5 11:55:0008:52:00 08:12:00 10:37:00AB 1-

46 LK Zug Mädchen 3     (LK Zug) 15 4 7 2 5 11:55:0008:56:00 08:12:00 10:37:00BA 2-

41 LAV Glarus Girls     (LAV Glarus) 15 5 7 2 5 11:55:0008:56:00 08:16:00 10:37:00AB 1-

36 LC Turicum     (LC Turicum) 16 5 7 1 5 11:55:0009:00:00 08:16:00 10:37:00BA 2-

Anzahl Teams18 Q= Team bereis qualifiziert A= Team ausser Konkurenz D= Team disqualifiziertLegende:

Seite 6 von 1420.11.2023 18:18:09



Rangliste Lokale Ausscheidung    (Region 2)

Sa. 25.11.2023     Zug

Veranstalter: LK Zug

Einlaufen: 07:30:00 08:15:00Sprint U16:

08:15:00Sprung U16:

08:00:00Sprint U14:

08:00:00Sprung U14:

09:55:00Biathlon U16 - U14:

11:15:00Teamcross U16 - U14:Rangverlesen: 12:30:00

Hürden-Stafette Sprung-Challange Biathlon Team Cross

Nr. Anlage Anlage Serie Anlage Zeit Serie Zeit

Kategorie: U14 Mixed

ZeitTeamname   (Vereinsname) Zeit SerieSerieSt.

56 TV Maur 4     (TV Maur) 16 6 7 3 7 12:15:0009:00:00 08:20:00 10:37:00AB 1-

53 Klotener fighters     (TV Kloten LA) 17 6 7 3 7 12:15:0009:04:00 08:20:00 10:37:00BA 2-

49  LAC TV Unterstrass 11     (LAC TV Unterstrass) 17 7 7 4 7 12:15:0009:04:00 08:24:00 10:37:00AB 1-

54 TV Ibach U14 mixed 1     (TV Ibach) 18 7 8 1 7 12:15:0009:08:00 08:24:00 10:44:00AA 2-

50 LC Rapperswil-Jona 1     (LC Rapperswil-Jona) 18 8 8 1 7 12:15:0009:08:00 08:28:00 10:44:00BB 1-

52 LV Albis     (LV Albis) 19 8 8 2 7 12:15:0009:12:00 08:28:00 10:44:00AA 2-

58 LC Zürich Mixed 1     (LC Zürich) 19 9 8 2 7 12:15:0009:12:00 08:32:00 10:44:00BB 1-

57  LAC TV Unterstrass 10     (LAC TV Unterstrass) 20 9 8 3 7 12:15:0009:16:00 08:32:00 10:44:00AA 2-

55 LC Uster U14 Mix     (LC Uster) 20 10 8 3 7 12:15:0009:16:00 08:36:00 10:44:00BB 1-

51 TV Ibach U14 mixed 2     (TV Ibach) 21 10 8 4 7 12:15:0009:20:00 08:36:00 10:44:00AA 2-

Anzahl Teams10 Q= Team bereis qualifiziert A= Team ausser Konkurenz D= Team disqualifiziertLegende:

Seite 7 von 1420.11.2023 18:18:09



Rangliste Lokale Ausscheidung    (Region 2)

Sa. 25.11.2023     Zug

Veranstalter: LK Zug

Einlaufen: 13:15:00 13:45:00Sprint U12:

13:45:00Sprung U12:

13:45:00Sprint U10:

13:45:00Sprung U10:

15:35:00Biathlon U12 - U10:

16:55:00Teamcross U12 - U10:Rangverlesen: 18:30:00

Ringlisprint Zonenweitsprung Biathlon Team Cross

Nr. Anlage Anlage Serie Anlage Zeit Serie Zeit

Kategorie: U12 Boy

ZeitTeamname   (Vereinsname) Zeit SerieSerieSt.

66 TV Maur 5     (TV Maur) 1 11 1 1 1 16:55:0013:45:00 14:25:00 15:35:00A1 1-

59 LKZ Jungs Gelb     (LK Zug) 1 11 1 1 1 16:55:0013:45:00 14:25:00 15:35:00B2 2-

65 LAC TV Unterstrass 12     (LAC TV Unterstrass) 2 12 1 2 1 16:55:0013:49:00 14:29:00 15:35:00A1 1-

60 LC Zürich Jungs 2     (LC Zürich) 2 12 1 2 1 16:55:0013:49:00 14:29:00 15:35:00B2 2-

62 Klotener Boys     (TV Kloten LA) 3 13 1 3 1 16:55:0013:53:00 14:33:00 15:35:00A1 1-

61 LV Albis     (LV Albis) 3 13 1 3 1 16:55:0013:53:00 14:33:00 15:35:00B2 2-

64 LAC TV Unterstrass 13     (LAC TV Unterstrass) 4 14 1 4 1 16:55:0013:57:00 14:37:00 15:35:00A1 1-

63 LC Zürich Jungs 1     (LC Zürich) 4 14 1 4 1 16:55:0013:57:00 14:37:00 15:35:00B2 2-

Anzahl Teams8 Q= Team bereis qualifiziert A= Team ausser Konkurenz D= Team disqualifiziertLegende:

Seite 8 von 1420.11.2023 18:18:09



Rangliste Lokale Ausscheidung    (Region 2)

Sa. 25.11.2023     Zug

Veranstalter: LK Zug

Einlaufen: 13:15:00 13:45:00Sprint U12:

13:45:00Sprung U12:

13:45:00Sprint U10:

13:45:00Sprung U10:

15:35:00Biathlon U12 - U10:

16:55:00Teamcross U12 - U10:Rangverlesen: 18:30:00

Ringlisprint Zonenweitsprung Biathlon Team Cross

Nr. Anlage Anlage Serie Anlage Zeit Serie Zeit

Kategorie: U12 Girl

ZeitTeamname   (Vereinsname) Zeit SerieSerieSt.

73 LKZ Girls Violett     (LK Zug) 5 15 2 1 2 17:07:0014:01:00 14:41:00 15:42:00A1 1-

81 Hochwacht Pinguine     (Hochwacht Zug) 5 15 2 1 2 17:07:0014:01:00 14:41:00 15:42:00B2 2-

83 Klotener Girls     (TV Kloten LA) 6 16 2 2 2 17:07:0014:05:00 14:45:00 15:42:00A1 1-

72 LV Albis 2     (LV Albis) 6 16 2 2 2 17:07:0014:05:00 14:45:00 15:42:00B2 2-

75 BTV Aarau Athletics 1     (BTV Aarau Athletics) 7 17 2 3 2 17:07:0014:09:00 14:49:00 15:42:00A1 1-

79 LKZ Girls Pink     (LK Zug) 7 17 2 3 2 17:07:0014:09:00 14:49:00 15:42:00B2 2-

86 LAC TV Unterstrass 14     (LAC TV Unterstrass) 8 18 2 4 2 17:07:0014:13:00 14:53:00 15:42:00A1 1-

70 Hochwacht Geparden     (Hochwacht Zug) 8 18 2 4 2 17:07:0014:13:00 14:53:00 15:42:00B2 2-

82 LC Zürich Girls 2     (LC Zürich) 9 19 3 1 2 17:07:0014:17:00 14:57:00 15:49:00A1 1-

74 TV Maur 6     (TV Maur) 9 19 3 1 2 17:07:0014:17:00 14:57:00 15:49:00B2 2-

77 LC Zürich Girls 1     (LC Zürich) 10 20 3 2 2 17:07:0014:21:00 15:01:00 15:49:00A1 1-

69 Athletic Tigers Ostschweiz     (Athletic Tigers St. Gallen) 10 20 3 2 2 17:07:0014:21:00 15:01:00 15:49:00B2 2-

78 LC Zürich Girls 3     (LC Zürich) 11 1 3 3 2 17:07:0014:25:00 13:45:00 15:49:00A1 1-

76 TV Ibach U12 Girls 2     (TV Ibach) 11 1 3 3 2 17:07:0014:25:00 13:45:00 15:49:00B2 2-

Seite 9 von 1420.11.2023 18:18:09



Rangliste Lokale Ausscheidung    (Region 2)

Sa. 25.11.2023     Zug

Veranstalter: LK Zug

Einlaufen: 13:15:00 13:45:00Sprint U12:

13:45:00Sprung U12:

13:45:00Sprint U10:

13:45:00Sprung U10:

15:35:00Biathlon U12 - U10:

16:55:00Teamcross U12 - U10:Rangverlesen: 18:30:00

Ringlisprint Zonenweitsprung Biathlon Team Cross

Nr. Anlage Anlage Serie Anlage Zeit Serie Zeit

Kategorie: U12 Girl

ZeitTeamname   (Vereinsname) Zeit SerieSerieSt.

67 TV Ibach U12 Girls 1     (TV Ibach) 12 2 3 4 2 17:07:0014:29:00 13:49:00 15:49:00A1 1-

68 LC Rapperswil-Jona 2     (LC Rapperswil-Jona) 12 2 3 4 2 17:07:0014:29:00 13:49:00 15:49:00B2 2-

71 LC Uster U12 Girls     (LC Uster) 13 3 4 1 2 17:07:0014:33:00 13:53:00 15:56:00A1 1-

80 LV Albis 1     (LV Albis) 13 3 4 1 2 17:07:0014:33:00 13:53:00 15:56:00B2 2-

85 BTV Aarau Athletics 2     (BTV Aarau Athletics) 14 4 4 2 2 17:07:0014:37:00 13:57:00 15:56:00A1 1-

84 LAC TV Unterstrass 15     (LAC TV Unterstrass) 14 4 4 2 2 17:07:0014:37:00 13:57:00 15:56:00B2 2-

Anzahl Teams20 Q= Team bereis qualifiziert A= Team ausser Konkurenz D= Team disqualifiziertLegende:

Seite 10 von 1420.11.2023 18:18:09



Rangliste Lokale Ausscheidung    (Region 2)

Sa. 25.11.2023     Zug

Veranstalter: LK Zug

Einlaufen: 13:15:00 13:45:00Sprint U12:

13:45:00Sprung U12:

13:45:00Sprint U10:

13:45:00Sprung U10:

15:35:00Biathlon U12 - U10:

16:55:00Teamcross U12 - U10:Rangverlesen: 18:30:00

Ringlisprint Zonenweitsprung Biathlon Team Cross

Nr. Anlage Anlage Serie Anlage Zeit Serie Zeit

Kategorie: U12 Mixed

ZeitTeamname   (Vereinsname) Zeit SerieSerieSt.

96 LKZ Mixed Grün     (LK Zug) 15 5 4 3 4 17:31:0014:41:00 14:01:00 15:56:00A1 1-

98 Hochwacht Koalas     (Hochwacht Zug) 15 5 4 3 4 17:31:0014:41:00 14:01:00 15:56:00B2 2-

92 LAC TV Unterstrass 17     (LAC TV Unterstrass) 16 6 4 4 4 17:31:0014:45:00 14:05:00 15:56:00A1 1-

88 LKZ Mixed Blau     (LK Zug) 16 6 4 4 4 17:31:0014:45:00 14:05:00 15:56:00B2 2-

94 BTV Aarau Athletics     (BTV Aarau Athletics) 17 7 5 1 4 17:31:0014:49:00 14:09:00 16:03:00A1 1-

97 Klotener sprinters     (TV Kloten LA) 17 7 5 1 4 17:31:0014:49:00 14:09:00 16:03:00B2 2-

87 LAC TV Unterstrass 18     (LAC TV Unterstrass) 18 8 5 2 4 17:31:0014:53:00 14:13:00 16:03:00A1 1-

89 LC Zürich Mixed 1     (LC Zürich) 18 8 5 2 4 17:31:0014:53:00 14:13:00 16:03:00B2 2-

93 LKZ Mixed Orange     (LK Zug) 19 9 5 3 4 17:31:0014:57:00 14:17:00 16:03:00A1 1-

91 LC Uster U12 Mix     (LC Uster) 19 9 5 3 4 17:31:0014:57:00 14:17:00 16:03:00B2 2-

90 LVZO 4     (LV Zürcher Oberland) 20 10 5 4 4 17:31:0015:01:00 14:21:00 16:03:00A1 1-

95 die blauen PUMAS     (Leichtathletik Arth) 20 10 5 4 4 17:31:0015:01:00 14:21:00 16:03:00B2 2-

Anzahl Teams12 Q= Team bereis qualifiziert A= Team ausser Konkurenz D= Team disqualifiziertLegende:

Seite 11 von 1420.11.2023 18:18:09



Rangliste Lokale Ausscheidung    (Region 2)

Sa. 25.11.2023     Zug

Veranstalter: LK Zug

Einlaufen: 13:15:00 13:45:00Sprint U12:

13:45:00Sprung U12:

13:45:00Sprint U10:

13:45:00Sprung U10:

15:35:00Biathlon U12 - U10:

16:55:00Teamcross U12 - U10:Rangverlesen: 18:30:00

UBS Gold Sprint Weltklasse Sprung Biathlon Team Cross

Nr. Anlage Anlage Serie Anlage Zeit Serie Zeit

Kategorie: U10 Boy

ZeitTeamname   (Vereinsname) Zeit SerieSerieSt.

102 LC Zürich Jungs 1     (LC Zürich) 1 6 6 1 5 17:43:0013:45:00 14:05:00 16:10:00AA 1-

104 TV Ibach U10 Boys     (TV Ibach) 1 6 6 1 5 17:43:0013:45:00 14:05:00 16:10:00BB 2-

103 LKZ Jungs blau     (LK Zug) 2 7 6 2 5 17:43:0013:49:00 14:09:00 16:10:00AA 1-

99 Hochwacht Tiger     (Hochwacht Zug) 2 7 6 2 5 17:43:0013:49:00 14:09:00 16:10:00BB 2-

101 TV Maur 7     (TV Maur) 3 8 6 3 5 17:43:0013:53:00 14:13:00 16:10:00AA 1-

100 BTV Aarau Athletics     (BTV Aarau Athletics) 3 8 6 3 5 17:43:0013:53:00 14:13:00 16:10:00BB 2-

Anzahl Teams6 Q= Team bereis qualifiziert A= Team ausser Konkurenz D= Team disqualifiziertLegende:

Seite 12 von 1420.11.2023 18:18:09



Rangliste Lokale Ausscheidung    (Region 2)

Sa. 25.11.2023     Zug

Veranstalter: LK Zug

Einlaufen: 13:15:00 13:45:00Sprint U12:

13:45:00Sprung U12:

13:45:00Sprint U10:

13:45:00Sprung U10:

15:35:00Biathlon U12 - U10:

16:55:00Teamcross U12 - U10:Rangverlesen: 18:30:00

UBS Gold Sprint Weltklasse Sprung Biathlon Team Cross

Nr. Anlage Anlage Serie Anlage Zeit Serie Zeit

Kategorie: U10 Girl

ZeitTeamname   (Vereinsname) Zeit SerieSerieSt.

105 BTV Aarau Athletics     (BTV Aarau Athletics) 4 9 6 4 6 17:55:0013:57:00 14:17:00 16:10:00AA 1-

111 Hochwacht Schmetterlinge     (Hochwacht Zug) 4 9 6 4 6 17:55:0013:57:00 14:17:00 16:10:00BB 2-

110 LC Rapperswil-Jona 3     (LC Rapperswil-Jona) 5 10 7 1 6 17:55:0014:01:00 14:21:00 16:17:00AA 1-

107 LC Uster U10 Mädels     (LC Uster) 5 10 7 1 6 17:55:0014:01:00 14:21:00 16:17:00BB 2-

106 LV Albis     (LV Albis) 6 11 7 2 6 17:55:0014:05:00 14:25:00 16:17:00AA 1-

108 TV Ibach U10 Girls     (TV Ibach) 6 11 7 2 6 17:55:0014:05:00 14:25:00 16:17:00BB 2-

109 LKZ Mädchen rot     (LK Zug) 7 1 7 3 6 17:55:0014:09:00 13:45:00 16:17:00AA 1-

Anzahl Teams7 Q= Team bereis qualifiziert A= Team ausser Konkurenz D= Team disqualifiziertLegende:

Seite 13 von 1420.11.2023 18:18:09



Rangliste Lokale Ausscheidung    (Region 2)

Sa. 25.11.2023     Zug

Veranstalter: LK Zug

Einlaufen: 13:15:00 13:45:00Sprint U12:

13:45:00Sprung U12:

13:45:00Sprint U10:

13:45:00Sprung U10:

15:35:00Biathlon U12 - U10:

16:55:00Teamcross U12 - U10:Rangverlesen: 18:30:00

UBS Gold Sprint Weltklasse Sprung Biathlon Team Cross

Nr. Anlage Anlage Serie Anlage Zeit Serie Zeit

Kategorie: U10 Mixed

ZeitTeamname   (Vereinsname) Zeit SerieSerieSt.

117 LC Zürich Mixed 1     (LC Zürich) 7 1 7 3 7 18:07:0014:09:00 13:45:00 16:17:00BB 2-

118 LKZ Mixed gelb     (LK Zug) 8 2 7 4 7 18:07:0014:13:00 13:49:00 16:17:00AA 1-

120 LC Uster U10 Mix     (LC Uster) 8 2 8 1 7 18:07:0014:13:00 13:49:00 16:24:00AB 2-

113 LKZ Mixed grün     (LK Zug) 9 3 8 1 7 18:07:0014:17:00 13:53:00 16:24:00BA 1-

115 LV Albis 1     (LV Albis) 9 3 8 3 7 18:07:0014:17:00 13:53:00 16:24:00AB 2-

114 LV Albis 2     (LV Albis) 10 4 8 2 7 18:07:0014:21:00 13:57:00 16:24:00BA 1-

119 LC Rapperswil-Jona 4     (LC Rapperswil-Jona) 10 4 8 2 7 18:07:0014:21:00 13:57:00 16:24:00AB 2-

116 TV Maur 8     (TV Maur) 11 5 8 3 7 18:07:0014:25:00 14:01:00 16:24:00BA 1-

112 Arther Mixed     (Leichtathletik Arth) 11 5 8 4 7 18:07:0014:25:00 14:01:00 16:24:00AB 2-

Anzahl Teams9 Q= Team bereis qualifiziert A= Team ausser Konkurenz D= Team disqualifiziertLegende:

Seite 14 von 1420.11.2023 18:18:10


